
新乡市红旗区 2024年渠东街道办事处纸箱厂家属院等 11个老旧小区配套基础设

施改造项目（小区红线内）第二标段流标公告

（招标编号：新交 GCZB-2024-0153）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[002]第二标段：张庄社区钢厂家属院；:

      中标人：/ 中标价格：0.000000万元

二、其他：

   新乡市红旗区 2024年渠东街道办事处纸箱厂家属院等 11个老旧小区配套基础设施改造

项目（小区红线内）流标公告

一、项目名称及项目编号：

1、项目名称：新乡市红旗区 2024年文化街新乡市红旗区 2024 年渠东街道办事处纸箱厂家

属院等 11 个老旧小区配套基础设施改造项目（小区红线内）；

2、项目编号：新交 GCZB-2024-0153

二、招标范围：第二标段：张庄社区钢厂家属院

三、招标公告发布日期：2024年 8月 14日

四、评标信息：

评标日期：2024年 9月 4日 

五、评标结果内容：

经评审，有效投标人不足三家，本项目流标。

六、发布公告的媒介：

本次结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《新乡市公共资源交易中心网》网上发布。

七、联系方式

招标人: 新乡市鸿润建设投资有限公司

地址：红旗区人民东路甲 1号金融会客厅 4楼 

联系人：郎纪云  

电话：13937321292  



招标代理机构：旭航工程咨询有限公司

地址：郑州市金水区黄河路 1号瀚海璞丽中心 A座 1107号   

联系人：申洋洋

联系电话：17638337996   

八、监督部门：

新乡市红旗区财政局：0373-2048715 

新乡市红旗区发改委：0373-6307386

新乡市红旗区城建局：0373-3368001

新乡市红旗区渠东街道办事处：0373-2035680

旭航工程咨询有限公司

2024年 9月 6日 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市红旗区财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市鸿润建设投资有限公司                         

   地    址：红旗区人民东路甲 1号金融会客厅 4楼                                

   联 系 人：郎纪云                             

   电    话：13937321292                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：旭航工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区黄河路 1号瀚海璞丽中心 A座 1107号

   联 系 人： 申洋洋

   电    话： 17638337996

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-06T19:35:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-06T19:36:08+0800
	BJ
	ePolicy




